
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
189/2021.(V. 19. )  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A Magyar Falu Program óvodai játszótér fejlesztési pályázatra, Rétság 
Város Önkormányzat által a műszaki leírásban szereplő bruttó 6.259.214 
Ft összegben, az Ady utcai játszótér (hrsz:543/2) kerítés 
megvalósítására a pályázatot benyújtom. 
 
A Nyugat-Nógrád Térségfejlesztési Nonprofit Kft. bruttó 63.500 Ft összegű 
árajánlatát a pályázat elkészítésére elfogadom. 
A pályázathoz szükséges műszaki dokumentáció, az aláírt megállapodás és iratok 
megküldésre kerültek a Nonprofit Kft-nek. 
 
A pályázat beadásához szükséges bruttó 63.500 Ft összeget a 2021. évi 
költségvetés általános tartalékterhére biztosítom. 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai  8 igen szavazattal támogatták.  
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták. 
 
 

Határidő: pályázati kiírás szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 

 
Szavazat összesítő 

 
 

 PVB tagok szavazata       KT tagok 
Tag neve Igen Nem Nem 

szavazott 
 Tag neve Igen Nem 

szavazott 
Varga Dávid Géza x    Mezőfi Zoltán x  
    Bencsok Péter x    Bakó Mónika x  
Bakó Mónika x    Bencsok Péter x  
Bulejsza Jánosné x    Hegedűs Ferenc x  
Hegedűs Ferenc x    Jávorka János x  
Kramlik Károly x    Dr. Szájbely Ernő x  
Ludányi Ákos x    Varga Dávid Géza x  
Dr. Szájbely Ernő x    Összes szavazat 7  
Összes szavazat 8       
 


